

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Chodník Košické Olšany - smer Rozhanovce

Objekt:

01 - Chodník

JKSO:

Miesto: Košické Olšany

KS:

Dátum: 17.02.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVPEX, spol. s r. o., Smilno 23, 086 33

IČO:

36478172

IČ DPH:

2020028659

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

68 958,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	68 958,98	20,00%	13 791,80

Cena s DPH

v EUR

82 750,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Chodník Košické Oľšany - smer Rozhanovce

Objekt:

01 - Chodník

Miesto:

Košické Oľšany

Dátum:

17.02.2023

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

STAVPEX, spol. s r. o., Smilno 23, 086 33

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

68 958,98

11 - Betonárske práce

225,08

1101 - Základy

225,08

22 - Práce na pozemných komunikáciach a letiskách

3 240,90

2201 - Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva

3 240,90

22 - Práce na pozemných komunikáciach a letiskách

46 778,80

2201 - Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva

2 422,48

2203 - Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí

7 845,09

2204 - Kryty dláždené chodníkov komunikácií,rigolov

20 095,04

2225 - Doplnujúce konštrukcie

16 416,19

D1 - DEMOLACNÉ PRÁCE

5 301,93

D2 - OSTATNÉ VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE

13 412,27

ROZPOČET

Stavba:

Chodník Košické Oľšany - smer Rozhanovce

Objekt:

01 - Chodník

Miesto:

Košické Oľšany

Dátum:

17.02.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVPEX, spol. s r. o., Smilno 23, 086 33

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

68 958,98

D	11		Betonárske práce				225,08
D	1101		Základy				225,08
1	K	11010201030030.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	2,000	112,54	225,08
D	22		Práce na pozemných komunikáciach a letiskách				3 240,90
D	2201		Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva				3 240,90
2	K	22010103000010.S	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm, doplnenie vozovky	m3	65,000	49,86	3 240,90
D	22		Práce na pozemných komunikáciach a letiskách				46 778,80
D	2201		Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva				2 422,48
3	K	22010104000140.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	566,000	4,28	2 422,48
D	2203		Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí				7 845,09
4	K	22030329010020.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	142,000	1,22	173,24
5	K	22030330010008.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	283,000	0,41	116,03
6	K	22030640012460.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 100 mm	m2	142,000	24,19	3 434,98
7	K	22030640022410.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	142,000	12,44	1 766,48
8	K	22030640022420.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	142,000	16,58	2 354,36
D	2204		Kryty dláždené chodníkov komunikácií, rígelov				20 095,04
9	K	22040417010054.S	Kladenie betonovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	566,000	12,88	7 290,08
10	M	592460007600.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, farebná	m2	577,320	22,18	12 804,96
D	2225		Doplňujúce konštrukcie				16 416,19
11	K	22250671060010.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	56,27	112,54
12	M	404410176128	Návesť ZDZ 325-10 "Priechod pre chodcov (informačná značka, umiestnenie vpravo)", Zn lisovaná, V2-750x750 mm, RA3, P3, E2, SP1	ks	2,000	80,55	161,10
13	K	22250980010430.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	287,000	12,06	3 461,22
14	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	289,870	9,90	2 869,71
15	K	22250981010020.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	286,000	8,17	2 336,62
16	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	288,860	4,21	1 216,10
17	K	22251083016010.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komórku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 20 mm	m	283,000	2,44	690,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	22251661011920.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm a s roštom triedy B 125	m	20,000	16,27	325,40
19	M	592270015300.S	Mriežkový rošt, štrbiny 30x10 mm, dl. 1 m, B 125, pozinkovaný s rychlouzáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	20,000	98,53	1 970,60
20	M	592270022300.S	Odvodňovací žľab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 150 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	20,000	106,23	2 124,60
21	K	222506710501101.S	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
22	K	22250776031020.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	9,000	16,42	147,78

D D1 DEMOLACNÉ PRÁCE 5 301,93

23	K	05030263	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameniva ťaženého	m2	373,000	8,96	3 342,08
24	K	05080200	Doprava vybraných hmôt vodorovná	t	75,080	9,82	737,29
25	K	05090462	Doplňujúce práce, diamantové rezanie bitúmenového krytu, podkladu	m	283,000	4,32	1 222,56

D D2 OSTATNÉ VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE 13 412,27

26	K	01020200	Odkopávky a prekopávky nezapažené	m3	87,000	6,43	559,41
27	K	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	87,000	18,22	1 585,14
28	K	01040302	Konštrukcie z hornín - prechodové vrstvy so zhutnením	m3	376,000	24,80	9 324,80
29	K	01060201	Premiestnenie vodorovné do 100 m	m3	87,000	5,16	448,92
30	K	01080102	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v násypoch	m2	650,000	1,20	780,00
31	K	01080402	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v násypoch	m2	425,000	1,68	714,00